sexta-feira, 7 de outubro de 2022  |  Ano XII - Edição nº 01806 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 012

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim
Termo Aditivo

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Travessa Prof.ª Nilda de Castro, s/nº., Centro

Boa Vista do Tupim – Bahia – CEP 46.850-000

CNPJ: 13.718.176/0001-25

EXTRATO DO QUARTO TERMO ADITIVO

AO CONTRATO Nº 020/2022

O MUNICÍPIO DE BOA VISTA DO TUPIM, através da Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim,
Estado da Bahia, torna público que firmou o QUARTO TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº

020/2022, originário da Dispensa de Licitação nº 020/2022 firmado com a empresa CAGEP -

CONSULTORIA E ASSESSORIA EM GESTAO PUBLICA LTDA - ME, inscrita no CNPJ sob o
nº. 21.097.587/0001-79, prorrogando o prazo contratual por mais 02 (dois) meses, a partir do

encerramento do Terceiro Termo Aditivo, ou seja, de 05 de setembro de 2022 a 05 de
novembro de 2022, mantidas as demais cláusulas e condições pactuadas, para prestação de

serviços de assessoramento, suporte técnico, desenvolvimento e manutenção de web site para o

Município de Boa Vista do Tupim, pelo valor total de R$ 2.900,00 (dois mil e novecentos
reais), divididos em 02 (duas) parcelas mensais no valor de R$ 1.450,00 (Um mil, quatrocentos

e cinquenta reais). As despesas decorrentes do presente Termo Aditivo correrão por conta do
Orçamento para o exercício de 2022 na dotação orçamentária referenciada no mesmo. Boa Vista

do Tupim, 05 de setembro de 2022. Assina pela Empresa Leani da Cruz Miranda Farias e pela
Prefeitura, Helder Lopes Campos, Prefeito Municipal.

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

60F4BA91D2DD698ECC128755273561CB

		2022-10-07T16:42:05-0300